

											Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Total		
											2.561.740,86	0,00	461.113,36	0,00	3.022.854,22		
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig- s/ITBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta
1	60121131 - Papel japonés	2.3.3.2.01	Filmoplast R 60 (62x50M) cm/m	30	30	UN	25.000	37.707,94	1.131.238,20		0,00		18	203.622,88		0,00	1.334.861,08
2	60121131 - Papel japonés	2.3.3.2.01	Papel Seikosen 29,5 x 55" 40G pulgada color beige	25	25	UN	3.700	4.713,65	117.841,25		0,00		18	21.211,43		0,00	139.052,68
3	60121131 - Papel japonés	2.3.3.2.01	Papel Kajil Natural 24,5 x39" 26G pulgada color beige	30	30	UN	25.000	1.104,2	33.126,00		0,00		18	5.962,68		0,00	39.088,68
4	60121131 - Papel japonés	2.3.3.2.01	Kozo colored 38" x 60"m 4G pulgadas color marón	15	15	UN	2.800	8.197,65	122.964,75		0,00		18	22.133,66		0,00	145.098,40
5	60121131 - Papel japonés	2.3.3.2.01	Romay	200	200	RESMA	200	5.738,35	1.147.670,00		0,00		18	206.580,60		0,00	1.354.250,60
6	60121131 - Papel japonés	2.3.3.2.01	Papel leger 72"pulgadas	3	3	EMB	4.300	0	0,00		0,00			0,00		0,00	0,00
7	60121149 - Papel vegetal	2.3.3.2.01	Papel vegetal grueso de 90 a 95 gramo canson 28x36 (1100/1)	1	1	RESMA	8.500	8.900,66	8.900,66		0,00		18	1.602,12		0,00	10.502,78